UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP

V/v phối hợp báo cáo công tác

tuyên truyền gương điển hình tiên tiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng 4 năm 2022

Kính gửi:    Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

 Căn cứ Công văn số 365/SNV-CCHC ngày 15/4/2022 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo công tác tuyên truyền gương điển hình tiên tiến.

 Để có cơ sở xây dựng báo cáo gửi Sở Nội vụ tổng hợp, trình UBND

tỉnh và Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương theo quy định, Giám đốc Sở đề

nghị các phòng, đơn vị trực thuộc tiến hành rà soát, xây dựng báo cáo công tác

tuyên truyền gương điển hình tiên tiến từ ngày 01/01/2016 đến ngày 31/12/2021

và đề xuất các giải pháp để đẩy mạnh công tác tuyên truyền trong thời gian tới

(theo đề cương gửi kèm tại Công văn của Sở Nội vụ) .

 Báo cáo gửi về Sở (qua Văn phòng Sở) trước ngày 21/4/2022 để tổng

hợp, báo cáo theo quy định.

(gửi kèm theo Công văn số 365/SNV-CCHC ngày 15/4/2022 của Sở Nội vụ)

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-04-18T15:29:05+0700

		2022-04-18T15:41:58+0700

		2022-04-18T15:43:47+0700

		2022-04-18T15:43:47+0700

		2022-04-18T15:43:47+0700